

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**FUnd ApS**  
**Solbakken 60**  
**6710 Esbjerg V**

**CVR-nr. 29 18 71 85**

**Årsrapport 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den **8 / 2** 2024

**Dirigent**



---

Finn Knud Underbjerg



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/1 - 31/12 2023</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

FUnd ApS  
Solbakken 60  
6710 Esbjerg V

Tlf. 20 96 88 91  
E-mail mail@FUnd-aps.dk

### Generelle oplysninger

CVR nr. 29 18 71 85  
Hjemstedskommune Esbjerg  
Regnskabsår 18  
Regnskabsperiode 1/1 - 31/12 2023  
Klient nr. 4 0550

### Direktion

Finn Knud Underbjerg

### Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets aktivitet er regnskabsassistance, bogholderivirksomhed, IT-konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 12.052. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttoresultat		536.297	505.459
Personaleomkostninger	A	-482.216	-463.002
Afskrivninger		-35.929	-35.928
<b>Resultat før finansiering</b>		<b>18.152</b>	<b>6.529</b>
Finansieringsindtægter		452	0
Finansieringsomkostninger		-3.040	-2.204
<b>Resultat før skat</b>		<b>15.564</b>	<b>4.325</b>
Skat af årets resultat	B	-3.512	-1.000
<b>Årets resultat</b>		<b>12.052</b>	<b>3.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Afsat udbytte		0	0
Overført til næste år		12.052	3.325
		<b>12.052</b>	<b>3.325</b>

**Balance**


---

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Driftsmidler		146.708	182.637
Anlægsaktiver i alt		<u>146.708</u>	<u>182.637</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		67.326	70.133
Likvide beholdninger		142.608	95.782
Omsætningsaktiver i alt		<u>209.934</u>	<u>165.915</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>356.642</u>	<u>348.552</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		67.441	55.389
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>192.441</u>	<u>180.389</u>
<b>Hensættelser</b>			
Hensættelse udskudt skat		12.300	10.900
<b>Hensættelse i alt</b>		<u>12.300</u>	<u>10.900</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		2.112	0
Anden gæld		144.789	152.263
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>151.901</u>	<u>157.263</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>151.901</u>	<u>157.263</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>356.642</u>	<u>348.552</u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>A Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	410.364	392.864
Pensioner	66.196	64.347
Andre omkostninger til social sikring	5.656	5.791
	<u>482.216</u>	<u>463.002</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>B Selskabsskat</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	2.112	0
Regulering skatter tidligere år	0	0
Regulering hensættelse til udskudt skat	1.400	1.000
	<u>3.512</u>	<u>1.000</u>
<b>C Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		